Asentamientos Humanos, Ordenamiento Territorial y Desarrollo Urbano para 

el Estado de Nuevo León, aprueba la solicitud del R. Ayuntamiento de 

Juárez, Nuevo León, para celebrar contrato de Concesión de uso, 

Aprovechamiento y Explotación de un área municipal con una superficie de 

7,823.143 –siete mil ochocientos veintitrés punto ciento cuarenta y tres 

metros cuadrados metros cuadrados, con Expediente catastral 69-966-001, 

ubicado en área Municipal "L", identificada como lote 1, Manzana 966 del 

Fraccionamiento Nápoles, en el Municipio de Juárez, Nuevo León, a favor